
UCHWAŁA NR III/14/18
RADY GMINY RYPIN

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji w następującym składzie:

1) Przewodniczący: Jan Dytrych;

2) Członkowie: Teresa Kamińska, Karol Wojciechowski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wiesława Sokołowska

Id: CFB513E6-57A8-4B8E-8271-57A8FC8B3AD0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.) Rada gminy rozpatruje skargi na działalność wójta i gminnych jednostek
organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg,
wniosków i petycji.

 

Przewodnicząca Rady

Wiesława Sokołowska 

Id: CFB513E6-57A8-4B8E-8271-57A8FC8B3AD0. Podpisany Strona 1




